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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: weiblich

1 Gerdum-Cruz, Amelita Rickenbach, GC 69/68,8/128 10,6 25 36 36 10,6

2 Bühler, Ursula Rickenbach, GC 69/68,8/128 10,0 23 34 34 10,0

3 Herrmann, Carola Rickenbach, GC 69/68,8/128 10,9 21 33 33 11,0

4 Pauli, Linda Rickenbach, GC 69/68,8/128 17,7 18 37 37 17,4

5 Senoner, Christina Rickenbach, GC 69/68,8/128 16,5 18 35 35 16,5

6 Liebi, Annekäthi Rickenbach, GC 69/68,8/128 19,9 17 37 37 19,5

7 Stotz, Carola Rickenbach, GC 69/68,8/128 12,9 17 29 29 13,0

8 Schweigler-Zimmermann, HelgaRickenbach, GC 69/68,8/128 9,8 16 25 25 9,9

9 Vouga, Véronique Rickenbach, GC 69/68,8/128 17,5 16 36 36 17,5

10 Kappler, Gerda Rickenbach, GC 69/68,8/128 19,2 15 35 35 19,2

11 Dew, Jenna Rickenbach, GC 69/68,8/128 22,7 14 39 39 21,5

12 Kim, Jutta Rickenbach, GC 69/68,8/128 22,1 13 36 36 22,1

13 Stalder, Hedy Rickenbach, GC 69/68,8/128 22,5 11 31 31 22,6

14 Ferretti, Romilda Rickenbach, GC 69/68,8/128 26,4 9 34 34 26,4

15 Mini, Claudia Rickenbach, GC 69/68,8/128 30,0 6 30 30 30,0

16 Zeier, Melita Rickenbach, GC 69/68,8/128 32,5 5 30 30 32,5

17 Schütz, Carola Rickenbach, GC 69/68,8/128 34,6 5 19 19 34,6

18 Graber, Eveline Rickenbach, GC 69/68,8/128 24,6 5 21 21 24,7

19 Schmidt, Claudia Rickenbach, GC 69/68,8/128 34,0 4 36 36 34,0

20 Meiforth, Gabriele Rickenbach, GC 69/68,8/128 32,5 4 28 28 32,5

21 Jordi, Regula Rickenbach, GC 69/68,8/128 35,0 2 20 20 35,0

22 Dölz, Karin Rickenbach, GC 69/68,8/128 36,0 2 17 17 36,0

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

1 Schoch, René Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,8 33 46 46 9,6

2 Stotz, Heiko Rickenbach, GC 69/67,9/132 7,3 28 35 35 7,3

3 Vogel, David Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,5 26 38 38 11,0

4 Gerdum, Hans-Jürgen Rickenbach, GC 69/67,9/132 10,1 25 35 35 10,1

5 Beck, Volkmar Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,1 25 37 37 10,9

6 Macke, Julian Rickenbach, GC 69/67,9/132 15,0 22 37 37 14,7

7 Müller, Florian Gunnar Rickenbach, GC 69/67,9/132 13,6 21 36 36 13,6

8 Schweigler, Jürgen Rickenbach, GC 69/67,9/132 14,4 20 34 34 14,4

9 Büche, Jürgen Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,8 20 39 39 15,9

10 Eckert, Simon Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,6 19 33 33 16,6
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Brutto

Hcp.klasse: Alle Geschlecht: männlich

11 Winkelsträter, Mathias Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,1 19 37 37 17,8

12 Kneubühl, Hans Peter Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,9 19 37 37 16,6

13 Mult, Robert VcG 69/67,9/132 17,3 17 32 32 17,4

14 Kappler, Gerald Rickenbach, GC 69/67,9/132 15,7 16 29 29 15,8

15 Weiss, Marcel Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,9 15 25 25 12,0

16 Furrer, Stefan Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,9 15 32 32 18,9

17 Zapf, Daniel Rickenbach, GC 69/67,9/132 19,0 15 31 31 19,1

18 Brand, Arne Rickenbach, GC 69/67,9/132 23,3 15 35 35 23,3

19 Bühler, Markus Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,8 15 32 32 16,9

20 Ehret, Gerard Drei Thermen GR 69/67,9/132 16,1 14 29 29 16,2

21 Kessler, Peter Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,8 14 31 31 18,9

22 Rosenstingl, Thomas Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,9 14 33 33 18,9

23 Brogli, Christian Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,0 13 28 28 16,1

24 Zeier, Hans Peter Rickenbach, GC 69/67,9/132 20,5 13 34 34 20,5

25 Macke, Andreas Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,1 12 30 30 18,2

26 van Ditzhuyzen, Thomas Rickenbach, GC 69/67,9/132 23,8 11 33 33 23,8

27 Gallmann, Ulrich Rickenbach, GC 69/67,9/132 15,2 11 24 24 15,3

28 Suter, Franz Rickenbach, GC 69/67,9/132 24,9 11 34 34 24,9

29 Canzoneri, Giacomo Rickenbach, GC 69/67,9/132 21,9 10 31 31 22,0

30 Senoner, Rolf Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,6 8 19 19 18,7

31 Sigg, Rolf Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,2 8 24 24 18,3

32 Kim, Andreas Rickenbach, GC 69/67,9/132 20,0 8 25 25 20,1

33 Wyss, Ralph Rickenbach, GC 69/67,9/132 22,2 8 25 25 22,3

34 Mini, Tommaso Rickenbach, GC 69/67,9/132 24,4 4 21 21 24,5

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 16,5) Geschlecht: Alle

1 Schoch, René Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,8 33 46 46 9,6

2 Vogel, David Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,5 26 38 38 11,0

3 Macke, Julian Rickenbach, GC 69/67,9/132 15,0 22 37 37 14,7

4 Beck, Volkmar Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,1 25 37 37 10,9

5 Gerdum-Cruz, Amelita Rickenbach, GC 69/68,8/128 10,6 25 36 36 10,6

6 Müller, Florian Gunnar Rickenbach, GC 69/67,9/132 13,6 21 36 36 13,6

7 Stotz, Heiko Rickenbach, GC 69/67,9/132 7,3 28 35 35 7,3

8 Gerdum, Hans-Jürgen Rickenbach, GC 69/67,9/132 10,1 25 35 35 10,1

9 Senoner, Christina Rickenbach, GC 69/68,8/128 16,5 18 35 35 16,5

10 Schweigler, Jürgen Rickenbach, GC 69/67,9/132 14,4 20 34 34 14,4

11 Bühler, Ursula Rickenbach, GC 69/68,8/128 10,0 23 34 34 10,0

12 Herrmann, Carola Rickenbach, GC 69/68,8/128 10,9 21 33 33 11,0
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13 Ehret, Gerard Drei Thermen GR 69/67,9/132 16,1 14 29 29 16,2

14 Stotz, Carola Rickenbach, GC 69/68,8/128 12,9 17 29 29 13,0

15 Kappler, Gerald Rickenbach, GC 69/67,9/132 15,7 16 29 29 15,8

16 Brogli, Christian Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,0 13 28 28 16,1

17 Weiss, Marcel Rickenbach, GC 69/67,9/132 11,9 15 25 25 12,0

18 Schweigler-Zimmermann, HelgaRickenbach, GC 69/68,8/128 9,8 16 25 25 9,9

19 Gallmann, Ulrich Rickenbach, GC 69/67,9/132 15,2 11 24 24 15,3

Hcp.klasse: Klasse B (16,6 .. 20,5) Geschlecht: Alle

1 Büche, Jürgen Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,8 20 39 39 15,9

2 Winkelsträter, Mathias Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,1 19 37 37 17,8

3 Liebi, Annekäthi Rickenbach, GC 69/68,8/128 19,9 17 37 37 19,5

4 Kneubühl, Hans Peter Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,9 19 37 37 16,6

5 Pauli, Linda Rickenbach, GC 69/68,8/128 17,7 18 37 37 17,4

6 Vouga, Véronique Rickenbach, GC 69/68,8/128 17,5 16 36 36 17,5

7 Kappler, Gerda Rickenbach, GC 69/68,8/128 19,2 15 35 35 19,2

8 Zeier, Hans Peter Rickenbach, GC 69/67,9/132 20,5 13 34 34 20,5

9 Eckert, Simon Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,6 19 33 33 16,6

10 Rosenstingl, Thomas Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,9 14 33 33 18,9

11 Mult, Robert VcG 69/67,9/132 17,3 17 32 32 17,4

12 Furrer, Stefan Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,9 15 32 32 18,9

13 Bühler, Markus Rickenbach, GC 69/67,9/132 16,8 15 32 32 16,9

14 Kessler, Peter Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,8 14 31 31 18,9

15 Zapf, Daniel Rickenbach, GC 69/67,9/132 19,0 15 31 31 19,1

16 Macke, Andreas Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,1 12 30 30 18,2

17 Kim, Andreas Rickenbach, GC 69/67,9/132 20,0 8 25 25 20,1

18 Sigg, Rolf Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,2 8 24 24 18,3

19 Senoner, Rolf Rickenbach, GC 69/67,9/132 18,6 8 19 19 18,7

Hcp.klasse: Klasse C (20,6 .. 54,0) Geschlecht: Alle

1 Dew, Jenna Rickenbach, GC 69/68,8/128 22,7 14 39 39 21,5

2 Schmidt, Claudia Rickenbach, GC 69/68,8/128 34,0 4 36 36 34,0

3 Kim, Jutta Rickenbach, GC 69/68,8/128 22,1 13 36 36 22,1

4 Brand, Arne Rickenbach, GC 69/67,9/132 23,3 15 35 35 23,3

5 Suter, Franz Rickenbach, GC 69/67,9/132 24,9 11 34 34 24,9

6 Ferretti, Romilda Rickenbach, GC 69/68,8/128 26,4 9 34 34 26,4

7 van Ditzhuyzen, Thomas Rickenbach, GC 69/67,9/132 23,8 11 33 33 23,8

8 Stalder, Hedy Rickenbach, GC 69/68,8/128 22,5 11 31 31 22,6

9 Canzoneri, Giacomo Rickenbach, GC 69/67,9/132 21,9 10 31 31 22,0

10 Zeier, Melita Rickenbach, GC 69/68,8/128 32,5 5 30 30 32,5

11 Mini, Claudia Rickenbach, GC 69/68,8/128 30,0 6 30 30 30,0

12 Meiforth, Gabriele Rickenbach, GC 69/68,8/128 32,5 4 28 28 32,5

13 Wyss, Ralph Rickenbach, GC 69/67,9/132 22,2 8 25 25 22,3

14 Graber, Eveline Rickenbach, GC 69/68,8/128 24,6 5 21 21 24,7
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15 Mini, Tommaso Rickenbach, GC 69/67,9/132 24,4 4 21 21 24,5

16 Jordi, Regula Rickenbach, GC 69/68,8/128 35,0 2 20 20 35,0

17 Schütz, Carola Rickenbach, GC 69/68,8/128 34,6 5 19 19 34,6

18 Dölz, Karin Rickenbach, GC 69/68,8/128 36,0 2 17 17 36,0

Spezialpreise

Kim, Jutta Rickenbach, GC Nearest to the Pin Bahn 7 - 0,26 m

Kappler, Gerald Rickenbach, GC Nearest to the Pin Bahn 7 - 1,20 m

Spezialpreise

Kappler, Gerda Rickenbach, GC Longest Drive Bahn 11

Furrer, Stefan Rickenbach, GC Longest Drive Bahn 11
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